
收入支出决算总表
公开01表

部门：重庆市大足区公路局 金额单位：元

收入 支出
项目 决算数 项目 决算数
栏次 1 栏次 2

财政拨款收入 16,643,327.56 一般公共服务支出 0.00 
上级补助收入 0.00 外交支出 0.00 
事业收入 0.00 国防支出 0.00 
经营收入 0.00 公共安全支出 0.00 
附属单位上缴收入 0.00 教育支出 39,207.78 
其他收入 0.00 科学技术支出 0.00 

文化体育与传媒支出 0.00 
社会保障和就业支出 7,904,253.95 
医疗卫生与计划生育支出 1,216,219.30 
节能环保支出 0.00 
城乡社区支出 0.00 
农林水支出 0.00 
交通运输支出 6,808,522.69 
资源勘探信息等支出 0.00 
商业服务业等支出 0.00 
金融支出 0.00 
援助其他地区支出 0.00 
国土海洋气象等支出 0.00 
住房保障支出 675,123.84 
粮油物资储备支出 0.00 
其他支出 0.00 
债务还本支出 0.00 
债务付息支出 0.00 

本年收入合计 16,643,327.56 本年支出合计 16,643,327.56 
用事业基金弥补收支差额 0.00 结余分配 0.00 

年初结转和结余 0.00 年末结转和结余 0.00 
总计 16,643,327.56 总计 16,643,327.56 

备注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。



收入决算表
公开02表

部门：重庆市大足区公路局 金额单位：元

功能分类科目
编码

项目（按“项”级功能分类科目） 本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入 事业收入 经营收入 附属单位上缴收入 其他收入

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计 16,643,327.56 16,643,327.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
205 教育支出 39,207.78 39,207.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20508 进修及培训 39,207.78 39,207.78  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2050803 培训支出 39,207.78 39,207.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
208 社会保障和就业支出 7,904,253.95 7,904,253.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 7,781,033.35 7,781,033.35  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2080502 事业单位离退休 7,781,033.35 7,781,033.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
20808    抚恤 123,220.60 123,220.60  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2080801 死亡抚恤 123,220.60 123,220.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
210 医疗卫生与计划生育支出 1,216,219.30 1,216,219.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21005  医疗保障 1,216,219.30 1,216,219.30  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2100502 事业单位医疗 1,216,219.30 1,216,219.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
214 交通运输支出 6,808,522.69 6,808,522.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21401 公路水路运输 6,808,522.69 6,808,522.69  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2140106 公路养护 6,758,522.69 6,758,522.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2140108 公路路政管理 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
221 住房保障支出 675,123.84 675,123.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 675,123.84 675,123.84  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2210201 住房公积金 675,123.84 675,123.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

备注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



支出决算
表

公开03表

部门：重庆市大足区公路局 金额单位：元

功能分类科
目编码

项目（按“项”级功能分类科目） 本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助支

出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计 16,643,327.56 16,593,327.56 50,000.00 0.00 0.00 0.00 
205 教育支出 39,207.78 39,207.78 0.00 0.00 0.00 0.00

20508 进修及培训 39,207.78 39,207.78  0.00  0.00  0.00  0.00

2050803 培训支出 39,207.78 39,207.78 0.00 0.00 0.00 0.00 
208 社会保障和就业支出 7,904,253.95 7,904,253.95 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位离退休 7,781,033.35 7,781,033.35  0.00  0.00  0.00  0.00

2080502 事业单位离退休 7,781,033.35 7,781,033.35 0.00 0.00 0.00 0.00 
20808    抚恤 123,220.60 123,220.60  0.00  0.00  0.00  0.00

2080801 死亡抚恤 123,220.60 123,220.60 0.00 0.00 0.00 0.00 
210 医疗卫生与计划生育支出 1,216,219.30 1,216,219.30 0.00 0.00 0.00 0.00

21005  医疗保障 1,216,219.30 1,216,219.30  0.00  0.00  0.00  0.00

2100502 事业单位医疗 1,216,219.30 1,216,219.30 0.00 0.00 0.00 0.00 
214 交通运输支出 6,808,522.69 6,758,522.69 50,000.00 0.00 0.00 0.00

21401 公路水路运输 6,808,522.69 6,758,522.69 50,000.00  0.00  0.00  0.00

2140106 公路养护 6,758,522.69 6,758,522.69 0.00 0.00 0.00 0.00 

2140108 公路路政管理 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 
221 住房保障支出 675,123.84 675,123.84 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 675,123.84 675,123.84  0.00  0.00  0.00  0.00

2210201 住房公积金 675,123.84 675,123.84 0.00 0.00 0.00 0.00 

备注：本表反映部门本年度各项支出情况。



财政拨款收入支出决算总表
公开04表

部门：重庆市大足区公路局 金额单位：元

收     入 支     出

项目 决算数 项目

决算数

小计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款

栏次 1 栏次 2 3 4

一般公共预算财政拨款 16,643,327.56 一般公共服务支出 0.00 0.00 0.00 

政府性基金预算财政拨款 0.00 外交支出 0.00 0.00 0.00 

国防支出 0.00 0.00 0.00 

公共安全支出 0.00 0.00 0.00 

教育支出 39,207.78 39,207.78 0.00 

科学技术支出 0.00 0.00 0.00 

文化体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00 

社会保障和就业支出 7,904,253.95 7,904,253.95 0.00 

医疗卫生与计划生育支出 1,216,219.30 1,216,219.30 0.00 

节能环保支出 0.00 0.00 0.00 

城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 

农林水支出 0.00 0.00 0.00 

交通运输支出 6,808,522.69 6,808,522.69 0.00 

资源勘探信息等支出 0.00 0.00 0.00 

商业服务业等支出 0.00 0.00 0.00 

金融支出 0.00 0.00 0.00 

援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 

国土海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00 

住房保障支出 675,123.84 675,123.84 0.00 

粮油物资储备支出 0.00 0.00 0.00 

其他支出 0.00 0.00 0.00 

债务还本支出 0.00 0.00 0.00 

债务付息支出 0.00 0.00 0.00 

本年收入合计 16,643,327.56 本年支出合计 16,643,327.56 16,643,327.56 0.00 

年初财政拨款结转和结余 0.00 年末财政拨款结转和结余 0.00 0.00 0.00 

一般公共预算财政拨款 0.00 

政府性基金预算财政拨款 0.00 

总计 16,643,327.56 总计 16,643,327.56 16,643,327.56 0.00 

备注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



一般公共预算财政拨款支出决算表
公开05表

部门：重庆市大足区公路局 金额单位：元

功能分类科
目编码

项目（按“项”级功能分类科
目）

决算数

合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏次 1 2 3

合计 16,643,327.56 16,593,327.56 50,000.00 
205 教育支出 39,207.78 39,207.78 0.00

20508 进修及培训 39,207.78 39,207.78  0.00

2050803 培训支出 39,207.78 39,207.78 0.00 
208 社会保障和就业支出 7,904,253.95 7,904,253.95 0.00

20805 行政事业单位离退休 7,781,033.35 7,781,033.35  0.00

2080502 事业单位离退休 7,781,033.35 7,781,033.35 0.00 
20808    抚恤 123,220.60 123,220.60  0.00

2080801 死亡抚恤 123,220.60 123,220.60 0.00 
210 医疗卫生与计划生育支出 1,216,219.30 1,216,219.30 0.00

21005  医疗保障 1,216,219.30 1,216,219.30  0.00

2100502 事业单位医疗 1,216,219.30 1,216,219.30 0.00 
214 交通运输支出 6,808,522.69 6,758,522.69 50,000.00

21401 公路水路运输 6,808,522.69 6,758,522.69 50,000.00

2140106 公路养护 6,758,522.69 6,758,522.69 0.00 

2140108 公路路政管理 50,000.00 0.00 50,000.00 
221 住房保障支出 675,123.84 675,123.84 0.00

22102 住房改革支出 675,123.84 675,123.84  0.00

2210201 住房公积金 675,123.84 675,123.84 0.00 

备注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。



一般公共预算财政拨款基本支出决
算表

公开06表

部门：重庆市大足区公路局 金额单位：元

经济分类科目（按“款”级功能分类科目） 2016年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

栏    次 1 2 3

合    计 16,593,327.56 15,588,228.09 1,005,099.47 
301 工资福利支出 6,790,870.30 6,790,870.30 0.00

30101 基本工资 4,351,983.00 4,351,983.00 0.00 

30104 其他社会保障缴费 1,216,219.30 1,216,219.30 0.00 

30107 绩效工资 1,222,668.00 1,222,668.00 0.00 
302 商品和服务支出 919,877.47 0.00 919,877.47

30201 办公费 213,612.87 0.00 213,612.87 

30202 印刷费 808.00 0.00 808.00 

30205 水费 7,938.00 0.00 7,938.00 

30206 电费 89,253.00 0.00 89,253.00 

30207 邮电费 10,914.00 0.00 10,914.00 

30211 差旅费 332,451.82 0.00 332,451.82 

30213 维修（护）费 1,580.00 0.00 1,580.00 

30215 会议费 12,882.00 0.00 12,882.00 

30216 培训费 39,207.78 0.00 39,207.78 

30217 公务接待费 16,560.00 0.00 16,560.00 

30228 工会经费 41,590.00 0.00 41,590.00 

30229 福利费 1,040.00 0.00 1,040.00 

30299 其他商品和服务支出 152,040.00 0.00 152,040.00 
303 对个人和家庭的补助 8,797,357.79 8,797,357.79 0.00

30302 退休费 7,781,033.35 7,781,033.35 0.00 

30304 抚恤金 123,220.60 123,220.60 0.00 

30305 生活补助 217,980.00 217,980.00 0.00 

30311 住房公积金 675,123.84 675,123.84 0.00 
310 其他资本性支出 85,222.00 0.00 85,222.00

31002 办公设备购置 85,222.00 0.00 85,222.00 

备注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
公开07表

部门：重庆市大足区公路局 金额单位：元

功能分类
科目编码

项目（按“项”级功能分类科目） 年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余
合计 基本支出 项目支出

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计

备注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转结余情况。



部门决算相关信息统计表
公开08表

部门：重庆市大足区公路局 金额单位：元

项  目 年初预算数 决算数 项  目 决算数

一、“三公”经费支出 0.00 0.00 二、机关运行经费 0.00 
（一）支出合计 19,800.00 16,560.00 （一）行政单位 0.00 
  1．因公出国（境）费 0.00 0.00 （二）参照公务员法管理事业单位 0.00 
  2．公务用车购置及运行维护费 0.00 0.00 　

    （1）公务用车购置费 0.00 0.00 三、国有资产占用情况
    （2）公务用车运行维护费 0.00 0.00 （一）车辆数合计（辆） 0 
  3．公务接待费 19,800.00 16,560.00   1．部级领导干部用车 0 
    （1）国内接待费 19,800.00 16,560.00   2．一般公务用车 0 
         其中：外事接待费 0.00 0.00   3．一般执法执勤用车 0 
    （2）国（境）外接待费 0.00 0.00   4．特种专业技术用车 0 
（二）相关统计数 0   5．其他用车 0 
  1．因公出国（境）团组数（个） 0 （二）单价50万元以上通用设备（台，套） 0 
  2．因公出国（境）人次数（人） 0 （三）单价100万元以上专用设备（台，套） 0 
  3．公务用车购置数（辆） 0 　 　

  4．公务用车保有量（辆） 0 　 　

  5．国内公务接待批次（个） 21 　 　

     其中：外事接待批次（个） 0 
  6．国内公务接待人次（人） 207 　 　

     其中：外事接待人次（人） 0 
  7．国（境）外公务接待批次（个） 0 　 　

  8．国（境）外公务接待人次（人） 0 　 　

备注：年初预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年财政拨款预算和以前年度结转结余资金安排的实际支出。



欢迎填报2015年度部门决算报表

单位名称 重庆市大足区公路局

单位负责人 韦大金

财务负责人 郑学敏

填表人 唐园乔

电话号码 023 43765117

区号 电话号码 分机号

单位地址 重庆市大足区龙岗街道办事处龙中路285号

组织机构代码 450667136 （各级技术监督局核发）邮政编码 402360

财政预算代码 033003 （中央二级预算单位必须填写六位财政预算代码）

单位预算级次 2 二级预算单位 （按预算管理权限和经费领拨关系确定）

单位所在地区 500111 大足区

单位基本性质 22 财政补助事业单位

单位执行会计制度 20 事业单位会计制度

预算管理级次 40 县级

隶属关系 500111 大足区

部门标识代码 348 交通运输部

国民经济行业分类 S91 国家机构

新报因素 0 连续上报 上年代码 4506671360

报表类型 0 单户表

备用码 922


